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Teade üldplaneeringus kavandatud tuulenergeetika arendusalade muutmise kohta 

 

Viru-Nigula Vallavalitsus teavitab, et valla üldplaneeringus tuuleenergeetika arendusalade 

lahendust on muudetud. Mitmes piirkonnas on tuuleenergiaalade ulatust vähendatud, tuginedes 

uusimatele keskkonnaalastele uuringutele ja analüüsidele. 

2022 aastal kooskõlastati Keskkonnaameti poolt Viru-Nigula valla üldplaneering ja sellega 

seotud keskkonnamõju strateegilise hindamise aruanne, kus määratleti esialgsed 

tuuleenergeetika potentsiaalsed arendusalad. 

 

Pärast 2022 aasta kooskõlastust on Eesti Looduse Infosüsteemi lisandunud uusi andmeid 

rangelt kaitstavate liikide (I katekooriasse kuuluvad merikotkas, habekakk ja väike-

konnakotkas ning II katekooriasse kuuluv kanakull) leiukohtade ja püsielupaikade kohta, 

millega tuleb tuuleenergeetika arendusalade planeerimisel arvestada. Samuti valmis 2022. aasta 

detsembris Eesti Ornitoloogiaühingu ja Kotkaklubi koostatud töö „Üle-eestiline 

maismaalinnustiku analüüs“, mis annab juhised maismaa tuuleparkide kavandamiseks, võttes 

arvesse kohaliku linnustiku püsielupaikade kaitset. 

 

Kuna tuulikud on olulise ruumilise mõjuga ehitised, tuleb tagada, et nende planeerimine ja 

rajamine oleks kooskõlas keskkonnakaitse nõuetega, samuti tuleb vältida negatiivset mõju 

kaitsealustele liikidele ja nende püsielupaikadele. 

 

Praeguste muudatuste tulemusena ei ole teatud aladel, sealhulgas Teie kinnistul, tuuleparkide 

rajamine enam võimalik. Viru-Nigula valla uue üldplaneeringu tänaseks koostatud 

materjalidega on teil võimalik tutvuda valla kodulehel aadressil: https://viru-

nigula.ee/uldplaneering-viru-nigulas. 

 

Palume esitada oma arvamused muudetud planeeringulahenduse osas ja sellest tulenevad 

mõjud Teie kinnistule. Arvamuse saab esitada 30 päeva jooksul alates käesoleva kirja 

kuupäevast Viru-Nigula vallavalitsuse e-posti aadressile vallavalitsus@viru-nigula.ee või 

tavapostiga aadressile Kasemäe tn 19, Kunda linn, Viru-Nigula vald, 44107 Lääne-Virumaa. 

 

Kui leiate, et muudetud planeeringulahenduse mõjud Teie kinnistule ei ole olulised, ei ole 

arvamuse esitamine vajalik. 

 

Teie esitatud arvamused edastatakse ka Keskkonnaametile ning Maa- ja Ruumiametile koos 

vallavalitsuse põhjendatud seisukohtadega. 
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Nimekiri 

RMK rmk@rmk.ee  

AS A ja P Mets apmets@apmets.ee  

Sven Aadli  aadlisven@gmail.com 

Tornator Timberland Estonia OÜ  info@tornator.ee  

OÜ Viru Mets raivo.oks@mail.ee  

Joonas Aadli  joonasaadli@gmail.com 

VÕSAMETS OÜ yld.firma@gmail.com 

OÜ SARGOMETS sargomets@gmail.com  

Ingka Investments Estonia OÜ  ingka.investments.ee@ingka.com  

Liivi Sulger lyyvyk@gmail.com  

Natalia Freudenberg arhint@gmail.com  

Julia Freudenberg juliafreudenberg@gmail.com 

Lehte Slunge  lehte.slunge@telia.com  

Skaala Investments OÜ  info@skaala.org  

Mehis Kreisman mehis.kreisman@gmail.com   

Kaja Kreisman kaja.kreisman@gmail.com 

Global Community OÜ toshio@neti.ee 

Daisuke Kasuya  d.kasuya@gmail.com  

Hansujüri Põllumajandusühistu  mait@tatoli.ee 

Irje Tauer  tiina.toost@gmail.com  

OÜ Männiku Farm  manniku.farm@mail.ee  

Multiland OÜ siim@multiland.ee 

Mati Errild ja Mai Errild Eesti, Lääne-Viru maakond, Rakvere vald, 

Rahkla küla, Hõbeda, 44220 

BTF2 Gamma OÜ  btf@birdeyecapital.com  

Windpower OÜ  andres@windpower.ee  

TMV Green OÜ  jaanus.kivirand@tmvpower.ee  

Veljo Kupp veljo613@hot.ee 

Maa- ja Ruumiamet  maaruum@maaruum.ee  

Alari Aadli  alari.aadli@gmail.com  

Jüri Janis  Eesti, Lääne-Viru maakond, Viru-Nigula 

vald, Kanguristi küla, Lepiku, 44006 

Alvar Luik  oykraavi@gmail.com  

OÜ Kraavi Põllumajandus  oykraavi@gmail.com  

Jaan Luik jaanluik@hotmail.com  

Palumetsa OÜ marterik@neti.ee  

Ingka Investments Estonia OÜ  contact@ingka-investments.ee 

Alfred Pedari prodlimited@gmail.com  

Nadežda Matvejeva  matveeva.nadezhda@bk.ru  

OÜ Utilitas Wind utilitaswind@utilitas.ee   

Helje Marton mrkiissa@hot.ee 
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Eda Kiili eda.kiili@mail.ee 

Eimar Jurtom jurtomeimar@gmail.com   

OÜ Selja Põllumajandus info@lammasmae.ee  

Einar Lepmets  lepmetseinar@gmail.com  

Rihu Türkel rihuturkel@gmail.com  

Mare Torn  Eesti, Harju maakond, Tallinn, Pirita 

linnaosa, Väina tee 35, 12111 

OÜ Irbeni rene.tammist@utilitas.ee 

Varja Windfarm OÜ  gregor@adepte.group  

Tiit Eskor priit.eskor@gmail.com 

OÜ Paevälja  priit.eskor@gmail.com 

Enefit Green AS info@enefitgreen.ee 

Argo Mehide  argo@skanholz.ee  

Raivo Mehide raivo.mehide@gmail.com 

Krõõt Nõmmela-Mehide kroot.mehide@gmail.com 

OÜ Vinni Varahaldus  alar@vvh.ee  

Avo Vanatalu  avovanatalu@gmail.com  

OÜ Männiku Farm manniku.farm@mail.ee  

Peeter Tapner pt.lihakari@gmail.com  

Külli Tapner kylli.tapner@mail.ee  

OÜ LANDEKER siim@landeker.ee  

P&E Agri OÜ leo@toosikannu.ee  

BTF3 C OÜ  btf@birdeyecapital.com  

Paul Kesa  paul.kesa@gmail.com  

Tornator Eesti OÜ  info@tornator.ee 

Priit Rembel priit.rembel@mail.ee 

Ivan Vikulin vikulin.2503@gmail.com  

OÜ Rüütli Property janek.pakler@bigbank.ee  

OÜ Metsagrupp  info@metsagrupp.ee  

Keskkonnaamet info@keskkonnaamet.ee 
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